. ,

南投縣水尾國民小學114學年度教科書選用會議記錄

．時間：114年5月20日（星期二）上午七時五十分

．地點：二樓行政辦公室

．出席人員：如簽到表

·紀錄：陳玉蕙

一丶主席報告

戚謝大家協助評選新學年度教科圖書，教務維已將各位委員提交的評選表索整成

「教科書選用版本一覽表」，請大家再進行版本璀認，若無意見，將送課程發展委員會

進行審查。待審查通過後，承辦同仁將選購書單簽請校長核定，校長核定後交總務處採

購小紐依政府採購梠關規定辦理採購事宜。

二、討論

提案：審核 114 學年度教科書選用版本。

說明：如附件一。

決蟻：依評選結果，無異議全數通過。

三、臨時動議：無

四 、散會

承辦人：

氦｀仗玉恙老師

主任： 校長： －f正國

附件一

南投縣水尾國民小學114學年度教科書選用及自編／選教材一覽表

課［］［
－

－
－

－］］
.

－

四 五 ,、

國語文 殷軒 康軒 翰林 翰林 廉軒 翰林

本土語 閨南語 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒

文／臺灣 客家語 巖軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒
全，五。

手語／新 原住民語 未選修 未選修 未選修 未選修 未選修 未選修
文

／ ／ ／ 住民語 臺灣手語 未選修 未選修 未選修

文 新住民語 未選修 未選修 未選修 未選修 未選修 未選修

領域 英語文 ／ ／ 翰林 翰林 痕軒 痕軒

健康與體育 康軒 康軒 康軒 痕軒 庫軒 廛軒

數學 康軒 康軒 康軒 翰林 痕軒 翰林

生 綜合活動 翰林 翰林 翰林 翰林

活 社會 翰林 翰林 翰林 翰林
痕軒 康軒

課 藝術 康軒 康軒 康軒 康軒

程 自然科學 翰林 翰林 翰林 翰林

統整性主題／專題／議題 自編 自編 自編 自編 自編 自編探究課程（跨領域）

社團活動與技藝課程 ／ ／ ／ ,/ ／ ／ 彈性

／ ／ ／ ／ ／ ／ 特殊需求領域課程

其他類課程 自編 自編 自編 自編 自編 自編

＿ － 丶

水尾國民小學114學年度教科書選用會議簽到表

日期：114年5月20日（星期二）上午七時五十分

二、 地點：二樓行政辦公室

＝ 、 主席：陳宜姣主任

四、 出席人員

出席人員 簽名

陳宜姣

蔡孟蒼

李雅敏

陳玉蕙
凶

｀
士

丶
,K

楊淑美 丸齿美
潘幸玫 ｀ 峒仄
蘇淑芳 篦嬝
李素續

不
3 '、

李磬稜
-I^ 計i

林育萱

步
VJ

、L 辶
施雲文

黃于華